

呼和浩特新机场国航机务维修基地工程施工总承包中标候选人公示

(招标编号: F1500001304j23084x01001)

公示结束时间: 2023 年 07 月 24 日

一、评标情况

标段(包)[001]呼和浩特新机场国航机务维修基地工程施工总承包:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 中国建筑第八工程局有限公司, 投标报价: 19304.893388 万元, 质量: 合格, 符合现行国家建设工程质量验收标准., 工期/交货期/服务期: 547 天;

中标候选人第 2 名: 中国建筑第四工程局有限公司, 投标报价: 19278.956365 万元, 质量: 合格, 符合现行国家建设工程质量验收标准., 工期/交货期/服务期: 547 天;

中标候选人第 3 名: 中建三局集团有限公司, 投标报价: 19335.137451 万元, 质量: 合格, 符合现行国家建设工程质量验收标准., 工期/交货期/服务期: 547 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国建筑第八工程局有限公司)的项目负责人: 刘伟一级建造师注册证书沪 1312013201301732;

中标候选人(中国建筑第四工程局有限公司)的项目负责人: 谢明康一级建造师注册证书粤 1442013201423925;

中标候选人(中建三局集团有限公司)的项目负责人: 江三红一级建造师注册证书鄂 1422012201211082;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国建筑第八工程局有限公司)的资格能力条件: 响应;

中标候选人(中国建筑第四工程局有限公司)的资格能力条件: 响应;

中标候选人(中建三局集团有限公司)的资格能力条件: 响应;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的, 应当按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定, 在中标候选人公示期间向招标人或监督部门提出。

三、其他



呼和浩特新机场国航机务维修基地工程施工总承包（项目编号：F1500001304j23084x01001）的评标工作已结束，经评标委员会认真评定推荐，现将中标候选人公示如下：

一、中标候选人：

第一名：中国建筑第八工程局有限公司

投标总价：193048933.88 元

工期：547 天。

质量承诺：合格，符合现行国家建设工程质量验收标准。

项目经理：刘伟

证书名称及注册号：一级建造师注册证书 沪 1312013201301732

企业得分的全部类似项目业绩（含项目经理）：

- (1)中国工商银行宁夏分行营业办公大楼，建筑面积 42700m²；
- (2)中国移动通信集团宁夏公司银川市通信指挥调度中心工程，建筑面积 40209.16m²；
- (3)成都天府国际机场航站区土建工程施工总承包一标段，建筑面积 44.3 万 m²；
- (4)内蒙古乌兰恰特群众艺术馆建设项目施工，建筑面积 47944m²；
- (5)西安奥体中心主体育场及室外配套施工总承包，建筑面积：12.7 万 m²；
- (6)前海国际会议中心项目施工总承包，建筑面积：38094.34m²；
- (7)海口美兰国际机场二期扩建工程航站楼第一标段，建筑面积：295892.04m²；
- (8)杭州萧山国际机场三期项目新建航站楼及陆侧交通中心工程主体工程施工总承包 1 标段，建筑面积：66 万 m²；
- (9)内蒙古革命历史博物馆建设项目，建筑面积：13.67 万 m²；
- (10)青岛新机场航站楼及站前高架工程施工，建筑面积：28.1 万 m²；

第二名：中国建筑第四工程局有限公司

投标总价：192789563.65 元

工期：547 天。

质量承诺：合格，符合现行国家建设工程质量验收标准。

项目经理：谢明康

证书名称及注册号：一级建造师注册证书 粤 1442013201423925

企业得分的全部类似项目业绩(含项目经理)：



- (1) 南宁江南万达广场（地块一），建筑面积：214650.3 m²；
- (2) 南宁江南万达广场（地块二），建筑面积：600316.32 m²；
- (3) 丹寨万达小镇二期温泉酒店项目设计、施工总承包，建筑面积：22000 m²；
- (4) 贵州茅台医院项目，建筑面积：220000 m²；
- (5) 西京医院住院二部大楼建筑安装施工总承包项目，合同金额：22600 万元；
- (6) 佳兆业金沙湾度假广场主体建筑工程，合同金额：721144482.68 元；
- (7) 广东第二师范学院花都校区学生宿舍食堂综合楼、教师教育实训大楼、综合体育馆，建筑面积：33938.1 m²；
- (8) 广州医科大学附属妇女儿童医院一期工程施工总承包项目，建筑面积：74700 m²；

第三名：中建三局集团有限公司

投标总价：193351374.51 元

工期：547 天。

质量承诺：合格，符合现行国家建设工程质量验收标准。

项目经理：江三红

证书名称及注册号：一级建造师注册证书 鄂 1422012201211082

企业得分的全部类似项目业绩(含项目经理)：

- (1) 瑞中大厦，建筑面积：9.9 万m²；
- (2) 和田市一贯制学校建设项目（二标段），建筑面积：8.5 万m²；
- (3) 呼和浩特市第十四中学校舍改造重建项目施工，建筑面积：7.7 万m²；
- (4) 宁夏高级人民法院和银川铁路运输法院审判法庭及辅助综合用房建设项目 EPC 工程总承包，建筑面积：5.8 万m²；
- (5) 竹园嘉华企业总部项目，建筑面积：11.3 万m²；
- (6) 曲江一小新校区项目工程总承包（EPC），建筑面积：4.5 万m²；

二、否决投标情况：

- 1.中国航空技术国际工程有限公司，否决理由：未提供安全生产许可证；
- 2.北京首钢建设集团有限公司，否决理由：未提供安全生产许可证；
- 3.中交建筑集团有限公司，否决理由：未提供安全生产许可证；
- 4.中铁十七局集团有限公司，否决理由：未提供安全生产许可证。



公示时间：2023年7月21日至2023年7月24日止。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定，在中标候选人公示期间向招标人或监督部门提出。

三、监督部门

四、监督部门

本招标项目的监督部门为内蒙古和林格尔新区规划建设局。

五、联系方式

招标人：中国国际航空股份有限公司

地址：北京市顺义区天柱路30号院1号楼1至9层101

联系人：杨楠

电话：010-64593669-8087

电子邮件：/

招标代理机构：北京国泰建中管理咨询有限公司

地址：北京市海淀区中关村北二条13号46幢三层301、302、303房间

联系人：邢嘉林

电话：15210129705

电子邮件：zuida_89962543@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：邢嘉林（签名）

招标人或其招标代理机构：北京国泰建中管理咨询有限公司（盖章）

